
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 
 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DECRETO 
prot. n. 0000197 rep. n. 30/2021 
del 28/05/2021 
classif. V/5 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA` DI GIURISPRUDENZA 
 

VISTO  L’art. 1 comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO  l’art. 2 comma 3 del DM 198/2003; 
VISTA  la delibera del Senato Accademico del 03/03/2020 con la quale si 

delibera l’attribuzione alla Facoltà di Giurisprudenza di numero 12 
assegni di tutorato per 150 ore di attività ciascuna, destinate agli 
studenti capaci e meritevoli iscritti, per l’anno accademico 2020/2021; 

VISTO  il bando Prot. n. 124 del 19/04/2021; 
VISTO  il decreto di nomina della commissione Prot. 191 rep. 28 del 

17/05/2021; 
VISTO  il verbale della commissione del giorno 27 maggio 2021. 
 

DECRETA 
 

Art.1 
 
Sono approvati gli atti del concorso per l’attribuzione di numero 12 (dodici) assegni di 
tutorato di cui al bando citato in preambolo. 
 

Art.2 
 
E` approvata la graduatoria finale allegata al presente decreto di cui forma parte 
integrante e sostanziale. 
 

Art. 3 
 
Sono dichiarati vincitori della procedura di cui in preambolo, gli studenti candidati 
collocatisi nelle prime sette posizioni utili della graduatoria, di cui al precedente art. 
2. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 
 

N. Matricola Punteggio 

1 1907094 76,823 

2 1882727 73,437 

3 1835263 70,432 

4 1873858 55,632 

5 1754690 47,156 

6 1743681 44,123 
 

7 1704811 42,198 

 
 
 
Per procedere con l’accettazione della borsa di collaborazione, alle studentesse e agli 
studenti vincitori sarà inviata una mail con il contratto che dovrà essere debitamente 
compilato, sottoscritto e scansionato in formato pdf e consegnato insieme alla copia 
di un documento in corso di validità e del proprio codice fiscale. Si rammenta, altresì, 
che è possibile beneficiare di una sola borsa per ciascun anno accademico e quindi 
nel caso in cui si dovesse risultare vincitori in più di una selezione, si dovrà 
necessariamente optare per una soltanto. 
 
 
Roma, 28 maggio 2021 

Il Preside della Facoltà 
(Prof. Oliviero Diliberto)* 

 
 
 

 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 
 


